	Regjistri i realizimeve të prokurimit publik


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Për vitin:

	
	2021

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Autoriteti Kontraktor:

	
	Gjykata e Rrethit Gjyqesor Diber

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nr.
Objekti i Prokurimit
Kodet CPV
Fondi Limit
LLoji i Procedures se Prokurimit
Vlera e kontratës
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
Operatori Ekonomik i shpallur fitues
NIPT i Operatorit Ekonomik
Data e Publikimit
Data e lidhjes se kontrates
1
Blerje Kancelari
 Furnizime e zyrës
358333.00
Small Value
328900.00
18/05/2021 10:00 AM
KASTRIOT VORFI 
K36306710v
28/01/2021 12:21 PM
2
Blerje Materiale Pastrimi
 Detergjentë
83333.00
81101.00
KALIA shpk 
L41320036L
14/12/2021 09:06 AM
3
Blerje Nafte
 Karburant diesel
513333.00
Small Value
497733.00
10/09/2021 10:00 AM
"GEGA CENTER GKG"  
K66801001T
27/01/2021 12:04 PM
4
Blerje paisje eletronike (kompjutera)
 Kompjutera desktop
80000.00
80000.00
Dorina Llukani 
L92022007G
04/01/2022 06:17 PM
5
Blerje Pajisje Eletronike
 Pajisje elektronike
200000.00
Small Value
198000.00
17/11/2021 11:00 AM
KASTRIOT VORFI 
K36306710v
27/01/2021 12:04 PM
6
Blerje pajisje zyre
 Pajisje zyre përveç mobiljeve
74346.00
74346.00
FLORIAN K  
J66702713Q
04/01/2022 06:17 PM
7
Blerje Pajisje-Mobilje per dhomen per te mitur
 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre
375000.00
Small Value
372700.00
21/10/2021 10:00 AM
YLLI  ZEBI  
K36314774U
13/09/2021 10:59 AM
8
Blerje Pajisje-Mobilje Zyre
 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre
750000.00
Small Value
732800.00
20/10/2021 11:00 AM
YLLI  ZEBI  
K36314774U
06/07/2021 11:00 AM
9
Blerje Shtypshkrime
 Shtypshkronjë
83333.00
82500.00
M02416003R
25/11/2021 10:30 AM
10
Blerje sistem kamerash
 Kamera sigurie
250000.00
Small Value
250000.00
26/11/2021 09:00 AM
MD ELECTRONIC 
M01505020A
06/07/2021 10:59 AM
11
Blerje Tonera
 Toner per printer lazer /makina fax 
458333.00
Small Value
345000.00
12/04/2021 10:00 AM
KASTRIOT VORFI 
K36306710v
27/01/2021 12:04 PM
12
Mirembajtje te Mjeteve te Transportit
 Shërbime  të  ndryshme të biznesit
113333.00
Small Value
112000.00
06/12/2021 09:00 AM
Ridjan Rexhepi 
L47228701S
27/01/2021 12:04 PM
13
Sherbim dhe Mirembajtje Godine
 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
100000.00
96824.74
"XHANI" SHPK  
J87311735O
25/11/2021 10:33 AM
14
Sherbim Interneti
 Sherbime informatike:konsulence,zhvillim programesh,internetit dhe suportit
333333.00
Small Value
149000.00
19/04/2021 12:00 PM
ALBTELECOM  
J61824053N
17/03/2021 02:53 PM
15
Siguracione te Mjeteve te Transportit
 Siguracione te lidhurame motin
32500.00
15792.00
EUROSIG SHA  
K41926801W
24/08/2021 02:08 PM
Data e perfundimit  kontrates
Modifikuar
JO
JO
JO
JO
JO
JO
PO
PO
JO
PO
JO
JO
JO
PO
JO

	

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	

	
	12/11/2023 12:57:08 PM

	



